oblatio fiat accepta in hierusalem. scilicet. ut ueniam ad uos
in gaudio per uoluntatem dei. & refrigerer uobiscum;
Dei autem pacis. sit cum omnibus uobis. amen; Com mendo
autem uobis phoebem sororem nostram. quae est
in ministerio ecclesiae quae est cenchire. ut eam
suscipiat in domino dignetur. & assistat ei in
quocumque negotio uestri indigerit; & uim ipsa
quoque ad fratres multar. & mihi ipsi.

xii.

Salutate priscam et aquilam adiutores meos in
christo ihesu. qui pro anima mea suas ceruices suppositis
quibus non solum ego gratias ago. sed et cunctae
ecclesiae gentium. & domesticam eorum ecclesiam;
Salutate ephesum dilectum mihi. qui est primitiuus
a se in christo; ^{ihesu} Salutate mariam. quae multum laborauit
in uobis; Salutate andronicum et iulium cognatus
& conceptuor meos. qui sunt nobiles in apostolis.
qui retante me fuerunt in christo; Salutate ampliatum
dilectissimum mihi in domino; Salutate urbanum ad
iutorem nostrum in christo. & stachin dilectum meum;
Salutate apellen. probum in christo; Salutate eos qui
sunt ex aristoboli; ^{domo} Salutate erodionem cognatum meum;
Salutate eos qui sunt ex narcissi. qui sunt in domino;
Salutate triphenam. & triphosam quae laborant

27

indno; salute persidam carissimam. quae multū
laborauit indno; salute rufum electum indno.
& matrem ^{ei. &} meam; Salute. sin critum flezontā
hermēm patrobam. her mām & quicum eis sunt
fratres; Salute phi lozum. & iuliam nēreum &
sororem eiu olimpiadem. & olimpia. & omner qui
cum eis sunt scōr; Salute inuicem in orculo rō;
Salutant uor omner aecclēiae xpī;

[Xii]. Rogo autem uor fratres ut obrenuetur eor. qui
dissensioner & offendicula praeter doctrinam
quam uor didicistis faciunt. & declinate ab eis;
huiusmodi enim xpō dno nostro non reuolunt. sed
suo uentri. & per dulcer sermoner & benedictioner
seducunt corda innocentium; uestra autem obedi-
entia in omnem locum diuulgata est; gaudeo igitur
in uobis. sed uolo uor sapienter esse in bono. & sim-
pliciter amalo; Dñ autem pacis conterat satanā
sub pedibus uestris uelociter; gratia dñi nī ihū xpī
uobiscū. Salutat uor timotheus adiutor meus.
& lucius & iason. & eropi pater cognati mei; Saluto
uor ego ^{pro nomen} tertius qui scripsit epistolam indno;
Salutat uor gaius hospes meus. & uniuersae aec-
clēiae ^{gentium;} Salutat uor erastus. arcarius ciuitatis

^{p. nomen}
& quartus frat[er] ; Et autem qui potens est uos confir-
mare iuxta euangelium meum. & praedicationem ihu xpi.
secundum reuelationem misterii temporibus aeternis
tacti. quod nunc patefactum est per scripturas
prophetarum. secundum praeceptum aeterni di.
ad obedientiam fidei incunctis gentibus. Cognitoroli
sapienti do per ihu xpm. cui honor in saecula saecula
lorum amen. habet uersus dcccxi. ^{1. mille}